

Stavba: Divadlo F.X. Šaldy		Zhotovitel: GRADIOR TECH a.s.			
Stupeň: Zadávací dokumentace pro výběr dodavatele					
Zákazník: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.					
Číslo položky	Popis jednotlivých prací	Množství dle projektu	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
Jeviště					2 749 980,-
Výměna jevištní podlahy					
1.	Podlahové desky tl.min 45mm (olše/borovice)	245	m2	3 280,-	803 600,-
	Druh použitého dřeva: borovice masiv				
2.	Poklopy orchestřiště, lemované úhelníkem 30x30x3, olšové podlahové desky tl.min 30mm	32	m2	5 633,-	180 256,-
3.	Nosné podlahové trámký (smrk)	530	bm	274,-	145 220,-
4.	Nášlapové lišty z tvrdého dřeva (buk)	76	m	154,-	11 704,-
5.	Obvodové zakončovací lišty z měkkého (olše)	75	m	120,-	9 000,-
6.	Protipožární nátěr podlahových desek	277	m2	71,-	19 667,-
7.	Broušení a tmelení podlahy	309	m2	71,-	21 939,-
8.	Povrchový nátěr podlahy	309	m2	107,-	33 063,-
9.	Madla podlahových poklopů	4	ks	369,-	1 476,-
10.	Zámky poklopů	9	ks	3 694,-	33 246,-
11.	Drobný montážní a pomocný materiál	1	set	40 934,-	40 934,-
12.	Podkladová plst'	1	set	7 557,-	7 557,-
13.	Minerální vata	160	m2	200,-	32 000,-
14.	Betonová směs pro podlévky trámků	1	set	36 276,-	36 276,-
15.	Demontáž podlahových desek	277	m2	589,-	163 153,-
16.	Demontáž izolace	160	m2	204,-	32 640,-
17.	Demontáž nosné konstrukce	245	m2	311,-	76 195,-
18.	Montáž nosné konstrukce	245	m2	888,-	217 560,-
19.	Montáž izolace	160	m2	340,-	54 400,-
20.	Montáž podlahových desek včetně podlahových svídel a krabic	277	m2	1 570,-	434 890,-
21.	Odpojení a zapojení podlahových svídel a krabic	1	set	31 401,-	31 401,-
22.	Záuvky podlahových krabic	72	ks	2 263,-	162 936,-
23.	Doprava	1	set	122 347,-	122 347,-
24.	Likvidace odpadu	1	set	28 520,-	28 520,-
25.	Průvodní dodavatelská dokumentace	3	pare	6 250,-	18 750,-
26.	Ostatní náklady TG celku (vnitrostaveništní přesuny, zařízení staveniště apod.)	1	set	31 250,-	31 250,-
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedené výměry nezahrnují přeřezy.					